.l!f~1
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DIRETORIA r;JERELAÇÕES INTERNACIONAIS

Caixa Posta/3037 - Lavras - MG - 37200-000

Telefone: (35) 3829-1858 - E-mail: dri@driouflaobr

EDITAL nº 005/2015/DRI/PRG/UFLA
Programa de Bolsas Ibero-Americanas do Banco Santander

o PRIMEIRA RETIFICAÇÃÓ DO EplTAL N° 0005/2015/DRI/UFLA o

Por meio do presente documento de Retificação do EDITAL N°
005/2015/DRI/UFLA, a Diretoria de Relações Internacionais torna público as
seguintes alterações:

1. No item 4, DA SELEÇÃO, onde lê-se "Os candidatos devem
entregar toda a documentação no horário de funcionamento da Diretoria de
Relações Internacionais no período do dia 11 a 15 de maio de 2015.",
alterar para "Os candidatos devem entregar toda a documentação no
horário de funcionamento da Diretoria de Relações Internacionais no
período do dia 11 a 18 de maio de 2015."

2. No item 8, DO CRONOGRAMA, onde lê-se "Período de
entrega de documentos dos candidatos - 11 a 15/5/15", alterar para
"Período de entrega de documentos dos candidatos - 11 a 18/5/15".

Lavras, 11 de maio de 2015

fUx~
Prof, Luiz Roberto Guimarães GUilherme

%~ta Alvarenga Botelho

Pró-Reitora de GraduaçãoDiretor Adjunto de Relações Internacionais